БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ БАБАЕВСКОГО РАЙОНА»

(БУ СО ВО «КЦСОН БАБАЕВСКОГО РАЙОНА»)

ПРИКАЗ

От 28.12.2022 г.

№ 436
г.Бабаево

Об утверждении формы Журнала по присвоению 1 группы по электробезопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму Журнала по присвоению 1 группы по электробезопасности (приложение).
2. Специалисту по охране труда Е.В.Макарятову  обеспечить ведение журнала по утвержденной форме.
3. Контроль исполнения приказа возложить на документоведа И.В.Донцову.
Директор

О.Л.Кузнецова

Приложение к приказу от 28.12.2022 г. № 436
Форма

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
БАБАЕВСКОГО РАЙОНА»
ЖУРНАЛ
УЧЕТА ПРИСВОЕНИЯ ГРУППЫ I
ПО ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ НЕЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОМУ ПЕРСОНАЛУ

Начат "___" __________20__ г.

Окончен "___" __________20__ г.

2-ая и последующие страницы
	NN п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Наименование структурного подразделения
	Профессия (Должность)
	Дата предыдущего присвоения
	Дата присвоения
	Подпись

	проверяемого
	проверяющего

	ОССО
	Специалист по социальной работе